naslerio institulus esse dignoscitur, per-

petnis ibidem temporibus inviolabiliter

observetur.

§ 3. Praeterea quascumqne posses-

^^^^""J^""'*
" siones, quaecumque bona idem menaste-

rium in praesentiarum iuste et canonice

possidel, aut in futurum concessione

Pontificum, largitione regura vel priu-

cipum, oblatione fidelium, seu aliis iuslis

modis praeslante Domino polerit adipisci,

firma vobis, vestrisque successori bus, et

illibata permaneaut. In quibus haec pro-

priis duximus exprimenda vocabulis.

§ 4. Locum ipsum, in quo praefalum

monasterium silum est, cum omnibus

pertinentiis suis. Ecclesiam S. luliani,

cum hospilali in territorio Avellini , et

in eodem territorio terras, vineas, casia-

neta et horios. In territorio castri Sub-

monlis, terras, vineas et castaneta. Ga-

strum Mercuriani cum omnibus perti-

nentiis suis. Ecclesias S. Nicolai et S.

Basilii, ecclesiam Sanctae Margaritae tam

in oblationibus, quam in possessionibus.

In lenimenio Avellini ecclesiasSancli Marci
° et Sancii Damiani. Quicquid iuris habelis

«i homiiiibus ; in tcclchia Saucii Nicolai, et homines,

et possessiones quas ibi babetis iu eo-

dem lenimento, possessiones, qiias ba-

beiis in Monte Forti. In lenimento Atri-

paldae ecclesiam Sanctae Mariae de A-
gello, et alias pessessiones, quas ibidem

liabeiisj bomines et alias possessioiies,

quas liabetis in Candida. Possessiones

quas liabetis in Crypta. In territorio Ci-

calae ecclesiam Sanctae Mariae de Plesco,

et liomines et possessiones quas ibi liabetis.

Homines et possessiones quas habetis

iu Casali Bdiani. In teuimento Palmae,

Nonnulla que

umeral.

Com inribus

pofsossionibus

ecclesiam Sanctae Crucis, et bomines,

molendinnm et alias possessiones quas

ibi habetis. In lenimento Sancii Severini,

ecclesiam S. Andrese, bomines, molen-

dinum el alias possessiones, quas ibidem

habelis. Homines et possessiones, quas

habetis io lenimento Montorii. Domos et

possessiones, quas babetis in Salerno.

Possessiones, quas habelis in lenimento

Aversae, et in casale Casecimiani. Pos-

sessiones, quas liabetis in lenimento

Theani. Possessiones, quas habetis in le-

nimento Capuae. Possessiones quas habetis

in lenimento Montis Fusculi. Ecclesiam S. '» •enimemii,

loanuis, ecclesiam Sanctae Mariae, ett'ibu^ «cie-

ecclesiam S. Bartholomaei cum homi- ^''•' '"^

nibus et possessionibus quas ibidem ha-

betis. Homines, raolendinum et alias

possessiones quas habetis in lenimento

Tuphi. Possessiones quas habetis in le-

nimento Argentii. Possessiones quas ha-

betis in Limatula. Homines et posses-

siones quas habetis in lenimento Parolisii.

Homines, domos et posiessiones quas

babetis in castro Cervinariae. In Bene-

ventana civilate ecclesiam Beatoram Apo-
siolorum Philippi et lacobi, domos,

vineas et alia tenimenla quae ibidem

habelis. Ecclesiam Sanclae Mariae de

Petra Pollicina cum hominibus, et pos-

sessionibus, el pertinentiis suis, et alia

lenimenta, quae ibidem habetis. Eccle-

siam S. Pelri aPalmariacum pertinentiis

suis, et alia tenimenla, quae ibidem

habetis. In lenimento Lapisii ecclesiam

S. Marthae, et homines, et possessiones

quas ibidem habetis. In lenimento Tau-

lasis molendinum el alias possessiones.

In lenimento Frequenti, ecclesiam S. Ni-

colai, el homines, et possessiones, quas

ibidem babetis. In lenimento Vici, ec-

clesiam S. Ioannis: homines, molendinum

el balcatoria, et alias possessiones. In

lenimento Bisacciae ecclesiam S. Petri

et alias possessiones. In lenimento Ascu-

lano, ecclesiam S. Petri et alias posses-

siones. In lenimento Amandi, ecclesiam

Sanctae Mariae, el ecclesiam S. Marci,
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et alias possessiones, domos virlelicel et

vineas. In Maula Denteiicii, ecclesiam

Sanctae Mariae, et alias possessiones. In

Castello Magno ecclesiam S. Cliristofori,

et alias possessiones, honiines, molendi-

nam, et alias possessiones quas liabetis in

lenimento Montellae, et in civitate Tio-

tana, rlonium, vineas et ferras in loco,

qui dicitur Sciavi. Ecclesiam Sancti

Mauri, cum possessionibus, quas ibidem

habetis. In tenimento Celenliae eccle-

siam Sancii Spiritus, cum omnibus per-

tinentiis suis. In tenimento Massae ec-

clesiam S. Honuphiii, cum molendinis,

vineis et aliis possessionibus et cum
omnibus pertineutiis. In tenimento Cor-

neti ecclesiam S. Heliae, domos, vineas,

et alias possessiones quas ibidem habetis.

Possessiones, quas habetis in tenimento

Dianae. In tenimento Turbiae ecclesias

Sanctae Margaritae et Sanctae Mariae

de Olivis, molendinum, vineas, et alias

possessiones, quas ibi habetis. In teni-

mento Sancti Clerici ecclesiam Sanctae

Mariae de Angelis, liomines, vineas , et

alias possessiones. Ecclesiam Sanctae

Mariae de Fontibus, vineas et alias pos-

sessiones, quas ibidem habetis. In teni-

mento Albani, et Tricarici, ecclesiam

S. Leonis, Christophori , atque Iconii,

domos, vineas et possessiones. Ecclesiam

S. Helenae, cum vineis et aliis posses-